Item. Ubi dicitur; litteras testimoniales secum ferant. et in conventibus ad quos declinaverint. de excessibus suis ibidem corrigantur. addatur. in quacumque autem provincia fratres itinerantes deliquerint. prior provincialis vel conventionalis. in cuius terminis inventi fuerint. ipsos sicut suos fratres. corrigendi liberam habeant potestatem.

Item. Ubi dicitur. quod prior conventionalis. ubi debet provinciale capitulo celebrari. vices eius optineat. addatur. nisi magister vel generale capitulo. alteri commiserit.

Item. Ubi dicitur. audito primo signo surgant fratres. dicendo. etc. deleatur dicendo. et addatur. et stando dicant matutinas de beata virgine.

Item. Quod priores conventionales postquam duobus annis continuis fuerint ipso iure sint absoluti. Similiter priores provinciales de quarto in quartum annum ipso iure sint absoluti. nisi electio magistri sit ipso anno celebranda. vel illorum sit diffinicio. et tunc terminato capitulo sint absoluti.

Iste sunt admoniciones.

Monemus ut pulmenta cocta cum carnibus. vel sanguine. a domibus hospitum. penitus amoveantur.

Item. Ne fratres ante · xxv · annos ad sacerdotium promoveantur.

Item. Ne subprios dentur in socios prioribus ad capitulo generale vel provinciale.

Item. Ne aliquo modo fiant discantus a fratribus nostris in ecclesiis nostris vel alienis.

Item. Volumus et mandamus. ut vivaria artificiosa. a domibus nostris removeantur. et vinee preter quam ad comedionem et agrestam faciendam. extirpentur.

Item. Monemus. quod fratres nostri sollicite servent pacem prelatorum et fratrum minorum.

Item. Quod fratres se exerceant studiosius in hiis que sunt contra hereticos. et ad fidei defensionem.

Item. Monemus priores. ne in scandalum ordinis nostri. fugitivos et apostatas nostros in aliis religionibus stare. vel alias vagari permittant. sed utantur contra eos privilegiis ordini nostro concessis.

Item. Ne aliqua fiat dispensacio sanis in vino in tota die parasceves.

Item. Monemus et volumus. quod abradatur de legenda beati Dominici. ubi semetipsum asserit. licet in carnis integritate divina gracia conservatum. nondum illam imperfectionem evadere posse. quin magis afficeretur iuvencularum colloquiis. quam affatibus veterarum.

Item. Ecclesie nostre de nocte secularibus non aperiantur. nisi forte in totis duplicitibus. et tribus noctibus tenebrarum.

Item. Monemus de silencio in toto choro clericorum el conversorum servando.

Item. Fratribus qui monialibus. vel aliis religiosis mulieribus sacramentum extreme unctionis administraverunt. vel prelatos earum instituerunt vel destituerunt. vel officium visitacionis in earum domibus exercuerunt. iniungimus · vii · dies in pane et aqua. · vii · psalmos et · vii · disciplinas et in virtute obediencie districte precipimus. quod a talibus abstineant. et eas de cetero non communicent. Qui autem eas visitaverint; non excusentur ab hac pena vel precepto propter litteras domini pape. nisi in eis contineatur. non obstante privilegio. etc. vel domini pape preceptum speciale. Nec aliquis fratrum de cetero sermones vel collaciones vel alias sacras scripturas. de latino transferant in vulgare.